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       Wrocław, dnia 11.09.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa zamkniętego systemu do pobrania krwi”

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w celu zabezpieczenia bezpieczeństwa i jakości pracy personelu, wymaga (zgonie z wymogami dyrektywy unijnej i rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Dyrektywą Unii Europejskiej), aby wszystkie strzykawko-probówki lub probówki były wykonane z bezpiecznego tworzywa sztucznego eliminującego ryzyko zranienia osoby pobierającej przez ostrą krawędź stłuczonej strzykawko-probówki lub probówki?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawko-probówki lub probówki do biochemii z aktywatorem wykrzepiania (pozycje 7,  11 w formularzu cenowy – Formularz cenowy Załącznik 1.1) zapewniały wykrzepianie w czasie maksymalnie do 30 minut (czas wykrzepiania potwierdzony certyfikatem producenta), celem wydania wyników w trybie cito?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 
Czy w pozycji 10 Formularza cenowego Załącznik 1.1 Zamawiający dopuści strzykawko-probówkę z etykietą zawierającą miejsce na wszystkie niezbędne dane wymagane do wysyłki materiału biologicznego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy §3 poz. 1
Zamawiający wymaga dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 m-cy licząc od daty dostawy. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. poz. 2, 4, 8), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 5 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie do 3 dni roboczych) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie strzykawko-probówek z pozycji: 4, 2, 4 i 8 w z 5-cio miesięcznym terminem ważności od daty dostarczenia do Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 2, 4, 8 probówko strzykawek z 5-cio miesięcznym terminem ważności. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy §9
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu do pobierania krwi pakiecie pochodziły od jednego producenta w celu zapewnienia jakości badań?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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